R E Q U E R I M E N T O

Nr. 346/97.

“Solicita informações ao Executivo.”

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que é do conhecimento deste Vereador que várias
obras iniciadas na administração passada, não foram terminadas, é que:

Requeiro  à  Vossa Excelência,  nos termos  regimentais em vigor,  seja
oficiado ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal solicitado digne-se encaminhar a esta  Casa, para
conhecimento deste Vereador, os seguintes documentos:

1) - Relação das obras iniciadas na administração passada e que ainda se
encontram  inacabadas, em que locais se encontram e o que foi gasto no exercício de 1.996;

2) -  Encaminhar  a  relação  das  obras  deixadas  pela  administração
passada, e que se encontram concluídas pela atual administração, com os respectivos preços da
época e o efetivamente gasto.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 13 de
novembro de 1.997.

VALTER DO NASCIMENTO
Vereador